
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4337/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025217/2016-40,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  IDEMAR  RODRIGUES  FERREIRA, 

matrícula  SIAPE-0326433  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Contador  do  quadro  de 

pessoal para,  no período de 16 de agosto a 04 de setembro de 2016,  responder 

pela  Coordenadoria  Adjunta  da  Auditoria  Interna,  código  FG-01,  em virtude  do 

afastamento da titular, SONIA MARIA PEREIRA RABELO, para tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de setembro de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4337/2016
	HORACIO SCHNEIDER

